
ZARZĄDZENIE NR 146/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 8DA2A0D6-54FB-40CC-B05C-C672A038E950. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 27.07.2020r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 135 200,00 0,00 135 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 135 200,00 0,00 135 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 12 568,00 17 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -12 568,00 117 432,00

Razem: 59 494 407,67 0,00 59 494 407,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 146/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: 8DA2A0D6-54FB-40CC-B05C-C672A038E950. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 568 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opracowania
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Stegna - Centrum.

Id: 8DA2A0D6-54FB-40CC-B05C-C672A038E950. Podpisany Strona 1


		2020-07-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




